PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
12.12.2016 № 415
пос. Видяево

О рассмотрении проекта бюджета

ЗАТО Видяево на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов
в первом чтении

Руководствуясь ст. ст. 37, 38, 39, 40 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов  ЗАТО пос. Видяево «О бюджете ЗАТО Видяево на 2017 год» в первом чтении.

2. Администрации ЗАТО Видяево совместно с бюджетной комиссией Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево внести изменения и дополнения в проект решения «О бюджете ЗАТО Видяево на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и представить на Совет депутатов для рассмотрения во втором чтении в срок до 20.12.2016 года.

3. Опубликовать в газете «Вестник Видяево» настоящее решение (без приложения).

4. Разместить на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru настоящее решение с приложениями.

Приложение: на ___ л. в 1 экз.

И.о. Главы муниципального образования,
председателя Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

                        А.Е. Бугайчук